
 1 

Bezhotovostní platby za stravování – POVOLENÍ K INKASU 

 
Vážení rodiče, zaměstnanci a ostatní strávníci školní jídelny při MŠ 2. května1654, p. o., 
naše škola přechází od 1. 9. 2023 na bezhotovostní platební systém – platby INKASEM –  
to znamená, že platby za stravné, které jste dosud prováděli trvalým příkazem z Vašeho účtu 
budou nyní hrazeny prostřednictvím Vašeho účtu v bance povolením k inkasu. 
 
 Co je třeba pro to udělat? 
 
1. Zajít do banky, v níž máte zřízen svůj účet, a zadat povolení k inkasu ze svého účtu  

             na účet našeho zařízení. 

        
             název zařízení (naše zařízení): Mateřská škola Petřvald 2. května 1654, p. o. 

 číslo účtu příjemce platby (naše zařízení): 172 785 63 49  

 kód banky příjemce platby (naše zařízení): 0800 

limit jednotlivé platby inkasa:  

       děti celodenní      1 058,- Kč 

       děti celodenní s odloženou školní docházkou        1 196,- Kč 

Nezadávejte variabilní ani specifický symbol 

Stanovení horního limitu povolení inkasa:  

a) Pokud naší mateřskou školu navštěvují dvě a více Vašich dětí, platby zadávejte 

jednotlivě za každé dítě 

b) Nastavte četnost inkasa 1 x za měsíc. 

c) Počáteční datum účinnosti (datum povolení inkasa): pokud banka dovolí,      

                      neuvádějte datum, jinak 20. den v měsíci                                              

d) Nechte si potvrdit v bance povolení inkasa pro MŠ.  

V případě, že máte internetové bankovnictví, můžete zadat povolení k inkasu  

a potvrzení poslat na mail     mspetrvald@seznam.cz 

do banky pak nemusíte chodit. 

 
2. S potvrzením o povolení inkasa předejte ve třídě p. učitelce nebo vedoucí školní     
             jídelny, která údaje zanese do stravovacího programu. 
               
3. Pak už jen hlídejte, aby na vašem účtu v bance byl vždy dostatek hotovosti. 
            V případě, kdy inkasovaná částka Vám nebude stažena z účtu z důvodu, že nemáte  
            dostatečné krytí finančních prostředků, bude Váš inkasní způsob platby zrušen a  
            přejde se na platby v hotovosti. 
 
4.        Platby za školné budou nadále probíhat formou trvalého příkazu, jako doposud.  
 
Další informace Vám ráda poskytne vedoucí školní jídelny tel. 59 654 29 82 

mailto:mspetrvald@seznam.cz


 2 

 
 
 
 
 
Potvrzení k povolení inkasa pro zařízení Mateřská škola Petřvald 2. května 

1654, příspěvková organizace 

 

 

Příjmení a jméno strávníka (dítěte): ……………………………………...................................... 

 

Pracoviště mateřské školy:…………………………………………………………………………. 

 

Třída: …………………..........……………………………………………………………………….. 

 

číslo účtu/kód banky (z něhož bude platba prováděna): …………………………………………. 

variabilní symbol: (nevyplňovat, každý měsíc bude jiný!) 

 

Majitel účtu: ………………………………………………………………………………………….. 

 

Počáteční datum účinnosti povolení inkasa: ………………………………………………………. 

 

Inkaso je povoleno ve prospěch účtu: 172 785 63 49 / 0800 

 
V Petřvaldě dne ………..………. 
 
 
 
 
……………………………………………    ……………………………... 
podpis zákonného zástupce/strávníka    razítko a podpis pracovníka  
              banky 


